汕 水 规 2019001

(2019) 6号

汕头市水务局、汕头市财政局关于印发

《汕头市节约用水奖励办法 (试行 )》 的通知

各区县水务局 (农业农村和水务局 )、 财政局,各有关单位 :

为促进节约用水,提高节水意识,根据 《广东省节约用水

条例》、《汕头市城市供水用水条例》等法规规章,市水务局、

市财政局制定了 《汕头市节约用水奖励办法 (试行 ,,9,现 印发

给你们,请遵照执行。在执行过程中遇到问题,请径向市水务

局、市财政局反映。

附件:《汕头市节约用水奖励办法 (试行 )

水

财

水

士
Ⅲ
∵
 士
Ⅲ
忄
 汕

头

头

汕

汕

务

政